X Vidit (tam oculis quam animo) *c. a. r. Kam.*; Petiit, optavit adspicere alicuius *c. a. p. Kam.* Dicitur استرآة Optavit, ut eum videret; Consilium petiit ab aliqua *c. a. p. Kam.*

رعى Quod oculis placet (alii رعى scribunt; et sunt, qui vocem *a* روى ducendam esse putent). Legitur in Corani verbis احسن اثانا ورىيا.

رعى Id quod videtur, consilium, opinio. رعى رآى Consilium cepit. رعى الرأى Consilium; Doctrina; Mens, prudentia, ingenium. *Kam.* رآى فى الفقه رآيا Statuit, visum illi quid fuit in iurisprudencia.

روى Dicitur روى (رويا *et*) Venit tempore, quo densae erant tenebrae, ut unus alterum non videret. *Kam.*

روى (رويا *et*) Venit tempore, quo densae erant tenebrae, ut unus alterum non videret. *Kam.*

رأى Videns, spectator. *Gol. ex Mar.*

رأى Pl. ريات, ريون Pulmo. *Kam. Dj.*; Hypocrisis. *Reisk.*

رأوة Indiciium stultitiae. *Dj.*

رأية Pl. ربات Signum, vexillum, quod visibile omnibus. راية بيضا Signum album *i. e.* boni auspicii et felicitatis. *Gol. ex Afr.*

روية Conspectus. روية الهلال Phasis lunae.

رى Videns, et Visus, Quod videtur; pec. Vaenum expansus pannus; item Magnus serpens. *Kam.*; Daemon, qui apparet et amatur vel hoc generaliore habet significationem. به زى من الجن Daemone obsessus est. *Kam.*

رى Daemon, qui apparet et amatur. *Kam.*

رى Hypocrisis. Dicitur رباة وسمعة فعل ذلك رباة وسمعة Homines quorum unus alterum adspicit. *Dj.*

رى رباة ألف Hi ex adspectu numero mille esse videntur. *Kam.*

رى Locum, qui adspicitur in homine; aliis Pulchritudo loci, qui adspicitur in homine. *Kam.*

رى Locum, qui adspicitur; vel aliis Pulchritudo loci, qui adspicitur. *Kam.*

رَبٌّ Multum videns. Kam.

رَبِّي (sine Nunnatione) Pl. رِبِّي Somnium, quod in somno videtur. Kam.

رَبِّي Aptior, accommodatior. Kam.

رَبِّي لا سِيَمًا i. q. أو تَرَمًا et فَرَمًا et لا تَرَمًا.

رَبِّي Pulchritudo, pulchritudo loci, qui adspicitur. Kam.

رَبِّي Flavus et impurus humor prodiens et apparens postquam mulier post menstrua laverit corpus. (Tempore menstruorum حَيْضٌ appellatur.)

رَبِّي et مَرِيَّةٌ Magna ante partum ubera habens, de animalibus unguibus non praeditis ferisque. Kam. Dj.

رَبِّي Locus, qui adspicitur; Facies. Dicitur امرأة حسنة المرأى.

رَبِّي Locus ubi aliquid conspicitur. فلان منى يبرأى ويسمع. Video quendam et audio. (Et in Accusativo ponuntur.)

رَبِّي Caput cameli, cuius anterior et prominentior pars (خَطْمٌ) longa est, quae res probatur. (Pro تصويت in editione Kamusi Calcutt. legendum puto تصويب.)

رَبِّي Pl. مرادون Hypocrita. Kam.

رَبِّي Aptus, accommodatus. Dicitur هو امرأة بكذا Hic aptus et accommodatus est ad hoc.